NZ

Kamper Ui Bokaal 2014

Kampen (NED) 10-5-2014

Uitslag overzicht

Achternaam, Voornaam

Lindsey Berghuis
Marit Boxum
Getrude Corporaal

Julian Hansman
Lianne Hansman
Alex Huizenga

Annemieke Hulst
Hannah Hulst

Juliétte Jansen

Esmee Kijk in de Vegte
Kim Lassche

Chris van der Linden
Erik van der Linden
Naomi Lok

Thomas Lok

8 x 100 vrije slag Gemengd

Ghjr Afstand/zwemslag

03 : 100 vrije slag
100 rugslag

00 : 100 vrije slag
100 vrije slag

92 : 100 vrije slag
100 rugslag

00 : 100 vrije slag
98 : 100 vrije slag
98 : 100 vrije slag

02 : 100 vrije slag
100 rugslag

03 : 100 rugslag
100 schoolslag

03 : 100 vrije slag

02 : 100 vrije slag
100 rugslag

98 : 100 rugslag
100 schoolslag

01: 100 vrije slag
100 schoolslag

99 : 100 vrije slag
100 rugslag

93 : 100 vrije slag
100 rugslag

98 : 100 rugslag
100 schoolslag

Marit Boxum

Alex Huizenga
Getrude Corporaal

Thomas Lok
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Tijd RoVersch.

1:13.33
1:26.88

1:08.00
1:04.70

1:12.93
1:19.09

1:12.54
1:20.46
1:12.46

1:21.03
1:39.16

1:39.10
1:36.73

1:27.37

1:29.22
1:38.68

1:25.66
1:42.16

1:08.21
1:34.80

1:02.42
1:10.80

1:21.74
1:31.12

1:15.10
1:28.05

98
92
98

107% PR.
104% PR.

89%
98%

99%

104% PR.
112% PR

93%
89%

PR.
PR.

111% PR
114% PR.

PR.

110% PR.
114% PR

95%
95%

135% PR.
107% PR

100%
96%
82%

100%

104% PR.
PR.

Naomi Lok

Afstand/zwemslag

100 vlinderslag
100 rugslag

100 vlinderslag
100 schoolslag

100 rugslag
100 schoolslag

100 schoolslag

100 vlinderslag

100 vlinderslag

100 vlinderslag

100 vlinderslag

100 vlinderslag

100 schoolslag

100 vlinderslag

Erik van der Linden
Kim Lassche
Jan Wicher de Vries

Totaal 40 persoonlijke uitslag, Gemiddelde prestatie: 103,6%
0 nieuw(e) record(s), 26 nieuw(e) persoonlijke record(s)
Grootste verbetering: Chris van der Linden, 100 vrije slag 1:08.21

PI.

93
99
98
90

1:30.47

Lange baan (50m)

Tijd RoVersch.

134% PR.

1:09.98 96%

1:13.26 109% PR.
1:42.06 PR.
1:27.47 115% PR.

1:39.46 99%

1:41.58 PR.
1:59.88 PR.
1:50.83 113% PR.
1:38.41 PR.
1:23.30 112% PR.
1:17.16 107% PR.

1:34.53 91%

1:13.29

2

108% PR.

9:09.32



